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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 29009511 - C.E.I.P. Vicente Aleixandre      Dirección: San Antonio, s/n. Bda. Santa Marta      Municipio: Marbella      Teléfono: 951270539

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Natural and Social Science 1 Primaria
Music IN TUNE 1Primaria
Arts and Crafts 1 Primaria
GO FAR! 1 Primaria
Lengua Castellana 1 Primaria un paso mas pauta
Matematicas 1 Primaria
RELIGIÓN CATÓLICA 1 ANDALUCÍA COMUNIDAD LANIKAI

Natural and Social Science
Arts & Crafts 2 Primaria
music: in tune 2 Primaria
GO FAR! 2 Primaria
Lengua Castellana 2 Primaria
Matemáticas 2 Primaria Mochila Ligera
RELIGIÓN CATÓLICA 2 ANDALUCÍA COMUNIDAD LANIKAI

9788491329886
9788411384353
9788411384667
9788466839884
9788411381314
9788411380928
9788468297231

9788411381581
9788411384711
9788411384407
9788466839891
9788491329039
9788411381024
9788468297248

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 29009511 - C.E.I.P. Vicente Aleixandre      Dirección: San Antonio, s/n. Bda. Santa Marta      Municipio: Marbella      Teléfono: 951270539

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Grupo Anaya, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Grupo Anaya, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Natural and Social Science 3 Primaria
Arts & Crafts 3 Primaria
Music: in tune 3 Primaria
Physical Education 3. Pupil's Book
GO FAR! 3 Primaria
Lengua 3 Primaria Construyendo Mundos
Matemáticas 3 Primaria Construyendo Mundos
RELIGIÓN CATÓLICA 3 ANDALUCÍA COMUNIDAD LANIKAI

Natural y Social Science 4 Primaria
Arts & Crafts 4 Primaria
music: in tune 4 Primaria
Physical Education 4. Pupil's Book
GO FAR! 4 Primaria
Lengua Castellana 4 Primaria
Matemáticas 4 Primaria
RELIGIÓN CATÓLICA 4 ANDALUCÍA COMUNIDAD LANIKAI

9788411381550
9788411384605
9788411384438
9788414313558
9788466839907
9788491329718
9788491329565
9788468297255

9788411381598
9788411384384
9788411384414
9788414331149
9788466839914
9788411380997
9788411381017
9788468297262

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 29009511 - C.E.I.P. Vicente Aleixandre      Dirección: San Antonio, s/n. Bda. Santa Marta      Municipio: Marbella      Teléfono: 951270539

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Educación en Valores Cívicos y Éticos
Educación Física
Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Natural and Social Science 5 Primaria
Music: in tune 5 Primaria
Arts & Crafts 5 Primaria
Physical Education 5. Pupil's Book
Macaron 1 Andalousie. Livre de l'élève
GO FAR! 5 Primaria
Lengua 5 Primaria Construyendo Mundos
Matemáticas 5 Primaria Construyendo Mundos
RELIGIÓN CATÓLICA 5 ANDALUCÍA COMUNIDAD LANIKAI

Natural and Social Science 6 Primaria
Arts & Crafts 6 Primaria
music: in tune 6 Primaria
Educación de valores cívicos y éticos Proyecto Abanico
Physical Education 6. Pupil's Book
Macaron 2 Andalousie. Livre de l'élève
GO FAR! 6 Primaria
Lengua Castellana 6 Primaria
Matemáticas 6 Primaria
RELIGIÓN CATÓLICA 6 ANDALUCÍA COMUNIDAD LANIKAI

9788411381611
9788411384445
9788411384360
9788414313596
9788414316504
9788466839921
9788491329688
9788491329558
9788468297279

9788411381543
9788411384391
9788411384421
9788468298177
9788414331187
9788414316535
9788466839938
9788491329176
9788411381123
9788468297286

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN


